on in it.

Universities at Northampton and Salisbury.

1238.

In the year 1238, Otto the legate of the apostolic see, was

received at Oseney abbey near Oxford, but being assaulted by

the scholars took refuge in the bell-tower. Afterwards at London

he published sentence of excommunication on the scholars of

Oxford and broke up the University. So it came to pass that

some chose the town of Northampton, and others the new city

of Salisbury for the University.
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Newark Grammar School. 1238.

[A. F. Leach, Mem. of Southwell Mmster (Camden Society, 1891),

XLi.-ii., from Liber Albus, f. 136.]

Littera de jure presentacionis Scolarum de Newark.

Noverint universi Matris Ecclesie filii ad quorum noticiam

presentes littere pervenerint, quod cum lis est mota, auctori-

tate Domini Pape, inter Stephanum titulo Sancte Marie

transtiberine presbyterum cardinalem canonicum Suwell ex una

parte, et Priorem et conventum Canonicorum Sancte Katharine

ex altera, super collacione scolarum de Newark, tandem dicta

lis inter Dominum Abbatem De Rupe procuratorem ipsius

Cardinalis in Anglia de consensu capituli Suwell amicabile

composicione conquievit in hunc modum, anno scilicet

Incarnacionis Dominice millesimo ducentesimo tricesimo

octavo; videlicet, quod dicti Prior et conventus clericum ad

regimen scolarum predictarum ad instruendum pueros in arte

grammatica ydoneum canonico sive custodi dicte prebende

quicunque pro tempore fuerit, si canonicus presens non fuerit,

quotienscunque eas vacare contigerit in Capitulo Suwell pre-

sentabunt. Qui quidem clericus canonico vel custodi dicte

prebende et Capitulo obedienciam canonicam jurabit. Si vero

dictus clericus in aliquo contra libertates Ecclesie Suwell vel

dicte prebende deliquerit, si incorrigibilis existat, et dicti

Prior et conventus in corripiendo eum fuerint necligentes super

excessibus ipsius corrigendis, recepto prius mandato super hiis

a Canonico ipsius prebende sive a Capitulo predicto, per

eosdem Priorem et conventum amovebitur, et alius per

eosdem loco ipsius presentatus recipietur.

Ut vero hec concessio perpetue firmitatis robur optineat
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Newark Grammar School. 1238.

Letter on the right of presentation to Newark School.

Let all sons of mother church to whose knowledge the

present letters come, know that when a suit had been brought

with the authority of the lord Pope, between Stephen, cardinal